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ADALET DERGİSİNE GÖNDERİLECEK 

YAZILAR

Adalet Dergisinde yayınlanan telif veya tercüme yazıların bir say* 
fasına 15 lira ödenir.

Sayın yazar ve mütercimlerin Adalet Dergisinde yayınlanmasını 
istedikleri yazılarını bir mektupla Bakanlığımız Yayın Müdürlüğüne 
göndermeleri gerekir.

Gönderilecek yazıların kâğıdın bir yüzüne makine ile seyrek satıı> 
larla, yeni terimlerle yazılması ve yazının baş tarafında bir plân ile 
ıımnnnî bibliyografya notlarının bulunması lâzımdır.

Dergiye gönderilen yazılann yayınlanıp yaymlanmıyacağı sahiple
rine bildirilmez ve yazılar geri verilmez.

Yazılarda belirtilen düşünceler yazı sahiplerine aittir.

ABONE VE SATINALMA

Adalet Dergisinin bir sayısı 2,50 lira, yıllık abonesi 30 liradır.
Dergiye abone olmak ve Bakanlığımızın diğer yayınlarından satın 

almak isteyenler, yayın bedellerini bulundukları yer mâliyesine yatıra
bilecekleri gibi, doğrudan doğruya Bakanlık Yayın Müdürlüğüne yatır
mak veya posta ile göndermek suretiyle de temin edebilirler. Para posta 
ile gönderildiği takdirde, makbuz pulu için ayrıca 6 kuruşi ilâvesi gere
kir. İstenilen dergi ve kitaplar, posta ücreti aranmaksızın bildirilen ad
rese postalanır. *

Satışta bulunan yayınlarımız derginin arka kapak içyüzünde fiyat- 
lariyle gösterilmiştir.

Milü Eğitim Bakanhğı Yaymevlerinde de Bakanlığımız yayınlzın 
satisa arzedilmiştir.
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İNCELEMELER

■'YARGITAY CEZA GENEL KURULUNUN BİR KARARI 
MÜNASEBETİYLE SARKINTILIK, IRZA TASADDİ VE IRZA 

GEÇMEĞE TEŞEBBÜS SUÇLARI

Yazan: Ragıp ÖZÖKMEN

Kırşehir Ağır Ceza Mahkemesinden görülerek karara bağlanan bir 
ırza geçmeğe teşebbüs dosyasında Yargıtay Ceza Genel Kurulunun 
13/5/1963 tarih ve 5/30 esas ve 29 sayılı kararı şöyledir :

Sanığın, özel şekilde ders aldığı öğretmenin evinden kendi evine 
dönmekte olan mağdur kızın arkasından yetişip saçlarından yakaladığı, 

î ayağına çelme takarak yere yıktığı ve üstüne abanarak yanağını ısırdığı 
I ve çıkarmak üzere donuna el atıp uğraşırken kızın bağırıp karşı koyma- 
I sı ve olay yerinin yola yakınlığı sebebiyle sesini işiten ve didişmeyi gö- 

ren kızm annesiyle tanık Osman Tayyarer’in gelmekte olduklarını göre
rek bırakıp savuştuğunu sabit görmüş olan mahkeme; sarkıntılıktan 

t ileri vardırılmış olan bu davranışları ırza tasaddi cürmünün tamamlan- 
■ mış icra eylemleri sayıp zorla ırza tasaddiye teşebbüs niteliğinde görerek 
- Türk Ceza Kanununun 416/2. ve 61 inci maddelerini uygulamıştır.
i Sarığın ve C. Savcısının temyizleri üzerine dosyayı inceleyen Beşin- 
|ci Ceza Dairesi 1/1/1963 günlü ilâmiyle, subuta yöneltilen itirazları red

dedilip (mağdure ve hadiseyi görmüş olan iki şahidin beyanlarına göre 
= mağdunyi kavaklığa doğru çekmek istediği ve yere düşen mağdureyi bu 
maksath sürüklediği anlaşılmasına ve şehevi hareketler de başlamış 
bulunmısma göre şahitlerin gelmesiyle inkitaa uğrayan fiilin’ne itibar
la ırza seçmeğe teşebbüs olmadığı hüküm yerinde kat'i ve mukni delil
lere müsteniden izah edilmeksizin sanığın şehevi ihtirasının cima hari
cinde tctmini kastiyle hareket ettiğinin kabulü ile yazılı şekilde hüküm 
tesisi ve mahkeme masraflarının eksik tayin edilmiş olması) sebepleriy
le bozmuş ve mahkemece bozmanın ilk bölümüne uyulmıyarak direnme 
kararı \erildiği savcı ve dâvaya katılanın temyizleri üzerine incelenmek 
üzere dosyanın Birinti Başkanlığa gönderildiği görülmüştür,
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